



Bruneau
Al tuo fianco, ovunque lavori

PREVENTIVO N° 1.722.996 - 1

DEL 18 dicembre 2025

Il tuo preventivo telefonico del 18/12/2025

Contatto : Signora PAOLINI Silvia

Telefono : 0565921623

@ : tributi1@comuneportoazzurro.li.it

PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI PORTO AZZURRO
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19
57036 PORTO AZZURRO LI

COMUNE DI PORTO AZZURRO
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19
57036 PORTO AZZURRO LI

Codice cliente : 8.590.960

Codice Cliente : 8.590.960

Partita IVA / Codice Fiscale IT00425620499 / 82001830494

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	QTÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	AL. IVA	GARANZIA
MI1 8225-857	HP CARTUCCIA TONER NERO ORIGINALE LASERJET 89Y AD ALTISSIMA CAPACITÀ (#)	2	337,00	674,00	22,00	
MPW 846-95	TONER HP ORIGINALE 87X NERO CF287X	2	315,00	630,00	22,00	
	Subtotale H.T.			1.304,00		
	SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Split payment) ai sensi dell'art. 17-ter DPR. 633/1972					
	(#) Applicazione della tariffa attuale					
	Preventivo valida dal 18/12/2025 al 18/02/2026					
	Dettagli sulle spese di consegna :					
	• Consegna standard : 0,00 €					
	• Consegna extra per aree speciali : 0,00 €					
	Documento non valido ai fini fiscali. La fattura valida ai fini fiscali è consultabile presso l'area dedicata del sito					



Bruneau

Al tuo fianco, ovunque lavori

PREVENTIVO N° 1.722.996 - 1

DEL 18 dicembre 2025

Il tuo preventivo telefonico del 18/12/2025

Contatto : Signora PAOLINI Silvia

Telefono : 0565921623

@ : tributi1@comuneportoazzurro.li.it

PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI PORTO AZZURRO
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19
57036 PORTO AZZURRO LI

COMUNE DI PORTO AZZURRO
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19
57036 PORTO AZZURRO LI

Codice cliente : 8.590.960

Codice Cliente : 8.590.960

Partita IVA / Codice Fiscale IT00425620499 / 82001830494

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	QTÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	AL. IVA	GARANZIA

IMPORTO NETTO MERCE	SPESE TRASPORTO	COPERTURA GLOBALE
1.304,00	Gratuito	Gratuito

IMPONIBILE IVA	AL. IVA	IMPORTO IVA	TOTALE	TOTALE PREVENTIVO €
1.304,00	22,00 %	286,88	1.590,88	1.590,88

Se richiesto, restituire per l'accettazione con timbro e firma della società.

Data e firma	Timbro della società